
 

1 

 

Zarządzenie Nr 2/IX/2017 

Prezesa Zarządu IPOPEMA Securities S.A. 

z dnia 11 września 2017 r. 

w sprawie określenia listy punktów obsługi klienta  

i zakresu usług świadczonych przez IPOPEMA Securities S.A. 

za pośrednictwem poszczególnych kanałów dostępu  

 

 

Na podstawie § 4 ust. 1, § 4 ust. 3, § 4 ust. 4, § 4 ust. 9, § 26 ust. 3, § 34 ust. 3, § 108 ust. 2  Regulaminu świadczenia usług maklerskich dla Klientów indywidualnych 

przez IPOPEMA Securities S.A. zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Centrala  
  

Rachunki 
maklerskie 

Rynek pierwotny Rynek wtórny Fundusze inwestycyjne Prywatny makler 

adres 
godziny 
obsługi 

otwarcie dyspozycje zlecenia dyspozycje zlecenia dyspozycje 
uruchomienie 

usługi 
zlecenia dyspozycje 

uruchomienie 
usługi 

rekomendacje 

IPOPEMA 
Securities S.A. 

Próżna 9, 
00-107 Warszawa 

pon. - pt. 
9:00 - 17:00 

X X X X X X X X X X X 

Lista POK-ów CASPAR Asset Management S.A. 
  

Rachunki 
maklerskie 

Rynek pierwotny Rynek wtórny Fundusze inwestycyjne Prywatny makler 

adres 
godziny 
obsługi 

otwarcie dyspozycje zlecenia dyspozycje zlecenia dyspozycje 
uruchomienie 
usługi 

zlecenia dyspozycje 
uruchomienie 
usługi 

rekomendacje 

ul. Szkolna 5/13, 
61-832 Poznań 

pon. - pt. 
9:00 -16:00 

X X X X  X    X  

 

 

 



 

2 

 

Lista POK-ów Expander Advisors sp. z o.o.  
  

Rachunki 
maklerskie 

Rynek pierwotny Rynek wtórny Fundusze inwestycyjne Prywatny makler 

adres 
godziny 
obsługi 

otwarcie dyspozycje zlecenia dyspozycje zlecenia dyspozycje 
uruchomienie 
usługi 

zlecenia dyspozycje 
uruchomienie 
usługi 

rekomendacje 

ul. Malmeda 3, 
 15-440 Białystok 

pon. - pt. 
10:00 -20:00 

sob. 
10:00 - 15:00 

X X X X  X    X  

ul. Piłsudskiego 
12, 43-300 

Bielsko Biała 

pon. - pt. 
9:00 -19:00 

sob. 
9:00 - 13:00 

X X X X  X    X  

ul. Gdańska 42, 
85-006 

Bydgoszcz 

pon. - pt. 
9:00  - 19:00 

sob. 
9:00 - 14:00 

X X X X  X    X  

ul. Śląska 12 lok 
2, 

42-217 
Częstochowa 

pon. - pt. 
9:00  - 19:00 

sob. 
09:00 - 13.00 

X X X X  X    X  

ul. Dmowskiego 
13, 

80-243 Gdańsk 

pon. - pt. 
9:00  - 19:00 

sob. 
10:00 - 15.00 

X X X X  X    X  

ul. Starowiejska 
41-43/13, 

81-363 Gdynia 

pon. - pt. 
9:00  - 19:00 

sob. 
10:00 - 15:00 

X X X X  X    X  

ul. Jana Pawła II 
10,  

44-100 Gliwice 

pon. - pt. 
10:00  - 18:00 

X X X X  X    X  

ul. Zielony Rynek 
7/4,  

62-200 Gniezno 

pon. - pt. 
9:00  - 19:00 

sob. 
10:00 - 14:00 

X X X X  X    X  

ul. Jana Pawła II 
1,  

44-335 
Jastrzębie Zdrój 

pon. - pt. 
10:00  - 18:00 

X X X X  X    X  



 

3 

 

ul. 1 Maja 65,  
58-500 Jelenia 

Góra 

pon. - pt. 
9:00  - 19:00 

X X X X  X    X  

ul. Słowackiego 
13, 40-093 
Katowice 

pon. - pt. 
9:00  - 19:00 

sob. 
9:00 -13:00 

X X X X  X    X  

ul. Francuska 36, 
40-027 Katowice 

pon. - pt. 
10:00 - 19:00 

X X X X  X    X  

pl. Moniuszki 11,  
25-334 Kielce 

pon.-pt.  
09.00 - 19.00  

sob. 
 10.00 - 14.00 

X X X X  X    X  

ul. Kleczewska 
25,  

62-510 Konin 

pon. - pt. 
10:00 - 19:00 

X X X X  X    X  

ul. Pawia 18a, 
31-154 Kraków 

pon. - pt. 
10:00  - 20:00 

sob. 
9:00 - 14:00 

X X X X  X    X  

ul. Kącik 4, 
30-549 Kraków 

pon. - pt. 
10:00  - 20:00 

sob. 
9:00 - 13:00 

X X X X  X    X  

ul. Piłsudskiego 
10,  

05-120 
Legionowo 

pon.-pt.  
10.00 - 19.00  

sob. 
 10.00 - 14.00 

X X X X  X    X  

ul. Bolesława 
Chrobrego 10, 
64-100 Leszno 

pon. - pt. 
10:00  - 18:00 

X X X X  X    X  

ul. Okopowa 15, 
20-022 Lublin 

pon. - pt. 
9:00  - 19:00 

sob. 
10:00 - 15.00 

X X X X  X    X  

ul. Piotrkowska 
207, 90-451 Łódź 

pon. - pt. 
9:00 - 19:00 

sob. 
9:00 - 14:00 

X X X X  X    X  



 

4 

 

ul. Pieniężnego 
15, 10-003 

Olsztyn 

pon. – pt. 
09:00-19:00 

sob.  
09:00 - 14:00 

X X X X  X    X  

ul. 
Koraszewskiego 

21,  
45-011 Opole 

pon. - pt. 
10:00  - 19:00 

sob. 
10:00 - 14.00 

X X X X  X    X  

ul. Królewiecka 3 
lok. B,  

09-400 Płock 

pon. - pt. 
10:00  - 19:00 

X X X X  X    X  

ul Głogowska 83, 
60-739 Poznań 

pon. - pt. 
9:00 - 19:00 

sob. 
9:00-14:00 

X X X X  X    X  

pl. Wolności 7, 
61-738 Poznań 

pon. - pt. 
9:00  - 19:00 

sob. 
9:00 - 14:00 

X X X X  X    X  

ul. Żeromskiego 
24,  

26-600 Radom 

pon. - pt. 
9:00 - 19:00 

sob. 
10:00 - 14:00 

X X X X  X    X  

ul. Gliwicka 3,  
44-200 Rybnik 

pon. - pt. 
10.00 - 18.00 

X X X X  X    X  

Al. Tadeusza 
Rejtana 23, 

35-001 Rzeszów 

pon. - pt. 
9:00 - 19:00 

sob. 
10:00 - 15:00 

X X X X  X    X  

ul. Modrzejowska 
38, 

41-200 
Sosnowiec 

pon. - pt. 
9:00 - 19:00 

X X X X  X    X  

ul. Wojska 
Polskiego 4, 

76-200 Słupsk 

pon. - pt. 
9:00 - 19:00 

sob. 
10:00 - 14:00 

X X X X  X    X  

ul. Gen. Ludomiła 
Rayskiego 40,  

70-426 Szczecin 

pon. - pt. 
9:00 - 19:00 

sob. 

X X X X  X    X  



 

5 

 

10:00 - 15:00 

ul. Rydla 66,  
70-783 Szczecin 

pon. - pt. 
9:00 - 19:00 

sob. 
10:00 - 14:00 

X X X X  X    X  

ul. Grudziądzka 
51B,  

87-100 Toruń 

pon. - pt. 
9:00 - 19:00 

sob. 
09:00 - 14:00 

X X X X  X    X  

Al. Jana Pawła 
80, 00-175 
Warszawa 

pon. - pt. 
10:00 - 20:00 

 

X X X X  X    X  

Al. Jerozolimskie 
56C, 00-803 
Warszawa 

pon. - pt. 
9:00 - 20:00 

sob. 
10:00 - 15:00 

X X X X  X    X  

ul. Garibaldiego 
4, 04-078 
Warszawa 

pon. - pt. 
9:00-19:00 

sob. 
10:00 - 14:00 

X X X X  X    X  

ul. Prosta 69,  
00-838 

Warszawa 

pon. - pt. 
09.00 - 20.00 

sob. 
 10.00 - 14.00 

X X X X  X    X  

ul. Wołoska 9, 
02-583 

Warszawa 

pon. - pt. 
10:00  - 20:00 

sob. 
10:00 -18.00 

nd. 
10:00-18:00 

X X X X  X    X  

ul. Kabacki 
Dukt 14/U3, 

02-798 
Warszawa 

pon. – pt. 
10.00-
20.00, 

sob.10.00-
15.00 

X X X X  X    X  

ul. Swobodna 1, 
50-088 Wrocław 

pon. - pt. 
9:00 - 19:00 

sob. 
9:00 - 15:00 

X X X X  X    X  



 

6 

 

ul. Strzegomska 
2-4, 

53-611 Wrocław 

pon. - pt. 
9.00 - 19.00;  

Sob. 
10.00 - 15.00 

X X X X  X    X  

ul. Grota 
Roweckiego 67A, 

43-100 Tychy 

pon. - pt. 
9:00 - 19:00 

sob. 
10:00 - 13:00 

X X X X  X    X  

ul. Kupiecka 11, 
65-426 Zielona 

Góra 

pon. - pt. 
10.00 - 19.00 

sob. 
10.00 - 14.00 

X X X X  X    X  

W przypadku POK-ów Expander Advisors sp. z o.o., każdy POK obsługuje wyłącznie Klientów, którzy zawarli Umowy w danym POK  

 

Lista POK-ów Grupy FINANSET Sp. z o.o.  
  

Rachunki 
maklerskie 

Rynek pierwotny Rynek wtórny Fundusze inwestycyjne Prywatny makler 

adres 
godziny 
obsługi 

otwarcie dyspozycje zlecenia dyspozycje zlecenia dyspozycje 
uruchomienie 
usługi 

zlecenia dyspozycje 
uruchomienie 
usługi 

rekomendacje 

ul. Heweliusza 11 
lokal 1811, 80-

890 Gdańsk 

pon. - pt. 
9:00 -17:00 

X X X X  X X X X X  

ul. Chłodna 34, 
00-872 

Warszawa 

pon. - pt. 
9:00 -17:00 

X X X X  X X X X X  

ul. Jagiellońska 
85 lok 8, 70-437 

Szczecin 

pon. - pt. 
9:00 -17:00 

X X X X  X X X X X  

 

 

 

 



 

7 

 

Lista POK-ów HKN Capital Fund Spółka z o.o. 
  

Rachunki 
maklerskie 

Rynek pierwotny Rynek wtórny Fundusze inwestycyjne Prywatny makler 

adres 
godziny 
obsługi 

otwarcie dyspozycje zlecenia dyspozycje zlecenia dyspozycje 
uruchomienie 
usługi 

zlecenia dyspozycje 
uruchomienie 
usługi 

rekomendacje 

ul. 
Czerniakowska 
71/306, 00-718 

Warszawa 

pon. - pt. 
9:00 -17:00 

X X X X  X X X X X  

 

Lista POK-ów NWAI Dom Maklerski S.A.  
  

Rachunki 
maklerskie 

Rynek pierwotny Rynek wtórny Fundusze inwestycyjne Prywatny makler 

adres 
godziny 
obsługi 

otwarcie dyspozycje zlecenia dyspozycje zlecenia dyspozycje 
uruchomienie 
usługi 

zlecenia dyspozycje 
uruchomienie 
usługi 

rekomendacje 

ul. Nowy Świat 
64, 00-357 
Warszawa 

pon. - pt. 
9:00 -17:00 

X X     X   X  

 

Kanały elektroniczne 
  

Rachunki 
maklerskie 

Rynek pierwotny Rynek wtórny Fundusze inwestycyjne Prywatny makler 

nazwa kanału 
godziny  
obsługi 

otwarcie dyspozycje zlecenia dyspozycje zlecenia dyspozycje 
uruchomienie 

usługi 
zlecenia dyspozycje 

uruchomienie 
usługi 

rekomendacje 

Serwis 
telefoniczny 

+4822 236 9400 

pon. - pt. 
8:30 –17:30 

 X X X X X  X* X*  X 

System 
informatyczny 

IPOPEMA 
Całodobowo  X X X X X X   X  

* zakres zleceń i dyspozycji przyjmowanych w serwisie telefonicznym określa Zarządzenie w sprawie kanałów elektronicznych 

 



 

8 

 

§ 2 

1. Na podstawie Umowy, IPOPEMA prowadzi dla Klienta rachunek pieniężny w walucie polskiej, służący do obsługi rachunku papierów wartościowych. Środki 
pieniężne na rachunku pieniężnym nie są oprocentowane. 

2. Na podstawie Umowy, IPOPEMA prowadzi dla Klienta rachunek pieniężny w walucie euro, służący do obsługi rachunku papierów wartościowych. Środki 
pieniężne na rachunku pieniężnym nie są oprocentowane. 
 

Od dnia 01.07.2016 r. IPOPEMA świadczy na podstawie Regulaminu usługi doradztwa portfelowego.  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 11.09.2017 r. 

 

 

 

 

__________________________ 

Jacek Lewandowski, Prezes Zarządu   

 

Pojęcia pisane wielką literą mają znaczenie nadane im w Regulaminie świadczenia usług maklerskich dla Klientów indywidualnych przez IPOPEMA Securities S.A. 


